
COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO - (Provincia di Salerno) - Via Alfani - tel.089/386311 - fax
089/849935 - Estratto bando di gara (N. 40/2008) - CIG 0225448D8F, per l’affidamento del Servizio per la realiz-
zazione del Piano territoriale “Chioccia” (Socializzazione e/o aggregazione e/o sostegno per minori e/o diversa-
mente abili). Anni 2008/2009 - Importo posto a base d’asta soggetto a ribasso: euro 175.000,00 oltre I.V.A..

La gara sarà espletata con procedura aperta e con aggiudicazione ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs 163/2006 e
s.m.i., secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, valutata secondo i criteri riportati nel
Capitolato Speciale d’Oneri e Disciplinare di gara. La valutazione della congruità delle offerte sarà effettuata ai
sensi del combinato disposto degli articoli 86, commi 2 e 5, 87 e 88 del D.lgs n. 163 del 12.04.2006 e s.m.i..

Importo posto a base d’asta soggetto a ribasso: euro 175.000,00 oltre I.V.A..

Le offerte dovranno pervenire entro le ore 12,00 del giorno 20/11/2008. Inizio operazioni di gara: ore 9,00
del 27/11/2008 presso la Sede Comunale di via Alfani. I termini e modalità sono previsti nel bando e disciplinare
di gara pubblicati all’Albo Pretorio del Comune e disponibili, unitamente agli allegati A e B e al Capitolato
Speciale d’Oneri, con relativo allegato, al sito Internet dell’ente: www.comune.pontecagnanofaiano.sa.it e pres-
so i Servizi Sociali - via Europa: tel. 089 386 389 - 311; Fax 089 849 935.

Il bando è altresì pubblicato al sito web della Regione Campania: www.sitar-campania.it .

Il Responsabile del Servizio
dott.ssa Daniela Sibilio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 10 NOVEMBRE 2008




